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Opis zmian w Gratyfikancie GT – wersja 1.21 

PoniŜej wypisano alfabetycznie wszystkie zmiany w wersji 1.21 Gratyfikanta GT.  
Zmiany płatne - wyróŜnione czcionką pogrubioną - są umieszczone na początku listy. 

o Dodano moŜliwość edycji rozliczonego czasu pracy wraz z zaznaczeniem, by róŜnica wartości 

wynagrodzenia wynikła z poprawy ewidencji czasu pracy uwzględniona została przy wyliczaniu 

najbliŜszej wypłaty dla pracownika.  

o Dodano moŜliwość otwarcia modułów jako kolejnych zakładek między, którymi moŜna się 

przełączać - funkcjonalność znana z programu Gestor GT. Wywołanie modułu jako kolejnej 

zakładki odbywa się poprzez kliknięcie danego modułu z wciśniętym klawiszem Ctrl.  

o Dodano obsługę flag własnych w Bibliotece dokumentów.  

o Dodano w edycji dokumentów kasowych oraz bankowych moŜliwość zaznaczenia, iŜ dokument nie 

będzie posiadał danych kontrahenta.  

o Dodano w modułach posiadających jedną tabelę informację o liczbie wierszy w gridzie. Informacja 

ta aktualizowana jest w zaleŜności od ustawień filtrów dla danego modułu.  

o Dodano w modułach zawierających jedną tabelę moŜliwość wyświetlenia numeru wskazanego 

elementu i liczby zaznaczonych elementów tabeli (dla list posiadających moŜliwość włączenia 

multiwyboru).  

o Dodano w parametrach InsTYNKTu moŜliwość definiowania szumów, czyli słów (lub części słów), 

które podczas pobierania danych do InsTYNKTu są pomijane. Szczegółowy opis działania znajduje 

się w pomocy. 

o Dodano blokadę w kreatorze startowym stanu początkowego rachunku bankowego w przypadku, gdy na 

danym rachunku istniały juŜ operacje bankowe. 

o Dodano do wyświetlanych komunikatów podczas konwersji bazy danych informację o kompaktowaniu bazy i 

godzinę zakończenia konwersji. W logu na samym końcu upgrade'u pojawia sie data/godzina zakończenia 

konwersji i dodatkowo w interfejsie pojawia się informacja o kompaktowaniu bazy danych. 

o Dodano kontrolkę (w postaci rozwijanego trójkąta widocznego przed filtrami danego modułu) zawierającą 

opcje dotyczące tabeli i filtrów danego modułu. 

o Dodano moŜliwość aktywowania wzorca wydruku, który jako nieaktywny ustawiony został jako domyślny 

podczas próby wydruku dokumentu. 

o Dodano moŜliwość ustawienia wydruku w trybie duplex poprzez ustawienie parametru w opcjach drukarki 

zarówno przed wydrukiem, jak i w administracji wydruku. 

o Dodano moŜliwość zbiorczego aktywowania bądź dezaktywowania wzorców wydruku. Jeśli w parametrach listy 

jest włączona opcja multiwyboru, wówczas operacja ta dotyczyć będzie zaznaczonych elementów. 

o Dodano moŜliwość zdefiniowania w definicji szablonów naklejek dla kartoteki Kontrahenci pól określających 

adres do korespondencji kontrahenta. 

o Dodano na stronie głównej informację o rozliczeniu bądź nie zapisów typu "potrącenia komornicze". 

o Dodano obsługę ujemnych składników płacowych w mechanizmie naliczania wypłat. Naliczenie ujemnej 

wypłaty bądź jednej z sum pochodnych, np.: podatek, zaliczka podstawa ZUS, zdrowotne powoduje brak 

moŜliwości otworzenia kolejnego miesiąca i wypłata taka wykazywana jest na stronie głównej jako 

niepoprawna. 

o Dodano w module Ewidencja potrąceń komorniczych moŜliwość wyszukiwania (F7) wg InsTYNKTu pracownika 

i wg nazwy składnika płacowego. 

o Dodano w module Potrącenia komornicze, w pasku narzędzi opcję PokaŜ. 

o Dodano w modułach posiadających jedną tabelę informację o liczbie elementów (informacja ta aktualizowana 

jest w zaleŜności od ustawień filtrów dla danego modułu). 

o Dodano w programie Archiwizator moŜliwość podglądu logu serwera. 

o Dodano w programie serwisowym moŜliwość kopiowania do schowka zawartości logu serwera. 

o Dodano w programie serwisowym opcję odbudowania danych InsTYNKTu. 

o Dodano w tabeli podmiotów, w programie Archiwizator kolumnę z datą ostatniej archiwizacji (domyślnie 

włączona). Udostępniono równieŜ opcjonalne kolumny daty załoŜenia bazy danych, wersję bazy danych oraz 

nazwę pliku bazy danych. 

o Dodano w zestawieniach własnych SQL podsumowanie dla kolumn typu money. 

o Dodano wartość limitu podstawy naliczania dobrowolnego wynagrodzenia chorobowego obowiązującego od 1 

czerwca 2009 r. wynoszącą 7 964,03 zł. 

o Dodano zabezpieczenie przed przenoszeniem liczby rozszerzeń licencji między podmiotami podczas zmiany 

podmiotu. 

o Dodano zestawienie Rozszerzenia partnerów pokazujące własne rozszerzenia bazodanowe niewchodzące 

domyślnie w skład systemu. 

o Poprawiono domyślną kontrolę NIP kontrahenta na kontrola częściowa - wszystkie numery poza pustymi oraz 

zmieniono przy kontroli pełnej podczas próby zapisania kolejnego kontrahenta z pustym NIP-em komunikat na 

Czy chcesz zapisać kontrahenta z pustym numerem NIP?. 
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o Poprawiono drukowanie przelewów do wypłat - niepoprawnie wypełniany był rachunek bankowy. 

o Poprawiono działanie hyperlinka OdświeŜ w Programie serwisowym. 

o Poprawiono generowanie deklaracji RCA w przypadku absencji typu urlop wychowawczy. Aktualnie samo 

ustawienie absencji urlop wychowawczy determinuje wystawienie RCA w miesiącu absencji z kodem 121100 

nawet bez generowania wypłaty za dany miesiąc. Jeśli część miesiąca została przepracowana, a część 

zaliczona została do urlopu wychowawczego, wówczas urlop wychowawczy pojawia się na RCA z miesiąca 

absencji, natomiast część przepracowana (lub związana z innym rodzajem absencji) z miesiącem wypłaty. 

o Poprawiono mechanizm aktualizowania struktury bazy danych po ulepszeniu programu do nowszej wersji, w 

którym kopia danych tworzona była na partycji zajmowanej przez SQL Server zamiast w lokalizacji wskazanej 

przez uŜytkownika. 

o Poprawiono mechanizm dearchiwizacji danych do lokalizacji innej niŜ domyślna (lokalizacja bazy danych 

została zmieniona z poziomu właściwości serwera) przy zdalnej instancji serwera. 

o Poprawiono mechanizm sprawdzania hasła uŜytkownika podczas dearchiwizacji danych. Obecnie hasło to 

sprawdzane jest na samym początku operacji. 

o Poprawiono odbudowę danych InsTYNKTu podczas konwersji bazy danych. 

o Poprawiono oznaczanie wiadomości InsMAIL o kursach walut jako przeczytane dla wszystkich uŜytkowników w 

przypadku pobrania kursów przez dowolnego z nich. 

o Poprawiono oznaczenie docelowego dokumentu finansowego jako nieposiadającego danych kontrahenta w 

przypadku wykonania transferu. 

o Poprawiono problem ze stabilnością programu przy drukowaniu list do pliku. 

o Poprawiono sprawdzanie długości nazwy klienta występujące podczas zmiany typu z osoby prywatnej na 

firmę. Pomimo skrócenia nazwy do poprawnej długości komunikat wyświetlany był nadal i uniemoŜliwiał 

zapisanie danych klienta. 

o Poprawiono uruchamianie linków stron internetowych w czytniku wiadomości InsMAIL. Wcześniej strony 

internetowe otwierane były w Internet Explorerze zamiast w domyślnej przeglądarce. 

o Poprawiono w Programie serwisowym wyświetlanie baz danych w wersjach 1.10 i niŜszych. 

o Poprawiono wydajność aktualizacji wzorców wydruku oraz deklaracji (aktualizowane będą te wzorce, dla 

których zmieniony został skrót pliku). Wzrost wydajności widoczny będzie w kolejnych wersjach programu (ze 

względu na brak obliczonych skrótów w wersji wcześniejszej). 

o Poprawiono wydajność konwersji bazy danych poprzez modyfikację usuwania kluczy obcych, głównych, 

ograniczeń oraz indeksów a następnie ich odtwarzania w bazie docelowej. Dodatkowo w logu tworzonym po 

konwersji umieszczane są czasy trwania poszczególnych etapów aktualizowania struktury bazy danych. 

o Poprawiono wykazywanie na stronie głównej Gratyfikanta GT, w sekcji Komunikaty bieŜące informacji o 

deklaracjach - niepotrzebnie wykazywana była informacja o PIT-11. 

o Poprawiono wykazywanie na stronie głównej nierozliczonych zapisów z ewidencji akordów. 

o Poprawiono wykazywanie na stronie głównej nierozliczonych zapisów z ewidencji prowizji. 

o Poprawiono wyliczanie kwoty wynagrodzenia w przypadku, gdy potrącenie komornicze zdefiniowane zostało z 

procentem ochrony róŜnym od 100. 

o Poprawiono wyliczanie podstawy wynagrodzenia urlopowego w przypadku istnienia wypłat dodatkowych 

(wchodzących do podstawy wynagrodzenia urlopowego) wypłacanych w miesiącu kolejnym. 

o Poprawiono wyliczanie wartości potrącenia komorniczego w przypadku ustawionej ochrony wynagrodzenia 

minimalnego 100% przy uzyskiwanym wynagrodzeniu w wysokości płacy minimalnej oraz braku naliczania 

składek ZUS. 

o Poprawiono wyliczanie wypłaty w przypadku zdefiniowania umowy o pracę z indywidualnie ustawionymi 

parametrami kosztu uzyskania przychodu, miesięcznej i rocznej ulgi podatkowej bądź skalą podatkową. W 

sytuacji istnienia zdefiniowanego potrącenia komorniczego z ustawianą ochroną wynagrodzenia na 100% 

potrącenie i tak było wyliczane. 

o Poprawiono zapamiętywanie stopnia kompresji w programie Archiwizator. 

o Usunięto problem niestabilnej pracy programu, gdy na danym stanowisku pracował program Acer GridVista. 

o Usunięto zbędny link Rodzaj numeracji w parametrach dotyczących numeracji dokumentów. 

o W interfejsie programistycznym Sfera przygotowano wsparcie dla wdroŜeniowców dotyczące licencjonowania 

aplikacji. W obiekcie DanePodmiotu udostępniono atrybuty: LiczbaLicencji, Licencje, NIP oraz Nazwa. Atrybut 

Licencje to kolekcja obiektów typu LicInfo, które posiadają atrybuty: Produkt, NumerLicencji, 

NumerAktywacyjny, StatusLicencji, LiczbaStanowisk oraz WersjaUprawnien. 

o Zaktualizowano w pakiecie instalacyjnym dołączony SQL Server 2005 Express do wersji SP3. Do tej pory 

uŜywana była wersja SP2. 


